
KUPNÍ SMLOUVA č. 168/2023 (prodávájÍcÍ) a 51122023 (kupujÍcÍ)
{dále jen smlouva)

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen ,,ObčZ") na základě vyhodnocení veřejné zakázky nás[edujicího znění: ,,KHS
Karlovarského kraje - technické zhodnocení telefonních ústředen — 2022'°

l.

Smluvní strany

1.1 KupujÍcÍ:

Název: ČR - Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech
Sídlo: Závodní 360/94, 360 21 Karlovy Vary
Zastoupená: Ing. Lenkou Petrákovou
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu:
IČO: 71009281
DIČ: neplátce DPH
Zřízená ze zákona Č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a změně některých souvisejÍcÍch
zákonů, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,kupujicř') na straně jedné

a

1.2 prodávajIcF

Název: Altel Czech s.r.o.
Sídlo: Lesni65, 312 00 Plzeň
Zastoupená: Radkou Beránkovou, funkce: prokuristka
Bankovníspojenŕ ČSOB
Číslo účtu:
IČO: ' ' 26410419
DIČ: CZ26410419
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 18454
(dále jen ,,prodávajícř') na straně druhé

(společně dále také jako ,,smluvní strany")

Předmět smlouvy

2.1.

2.2.

prodávající se zavazuje dodat kupujichnu nový, plně funkční, kompletní a okamžitě
provozuschopný předmět plnění uvedený v Příloze, který nainstaluje a zprovozni v místě
plněni.

Kupující se zavazuje zboží řádně a včas dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj
sjédnanou kupní cenu způsobem a v terminu sjednaném touto smlouvou.

1



"T

Ill.
Doba a místo plnění

3.1. Doba plnění veřejné zakázky je stanovena na 60 kalendářních dnů ode dne následují pó dni
podepsání smlouvy. Místem plněni je sídlo zadavatele v lokalitě Karlovy Vary Závodní 360/94
a v lokalitě Cheb Hradební516/16.

\

IV.
Cena a platební podmínky, sankce

4.1. Kupní cena za zboží je stanovena na základě nabídkové ceny prodávajícIho ze dne 27.3.2023
kalkulované v rámci zadávacího řIzenI na předmět plnění dle této smlouvy.

4.2. Kupní cena za zboží je konečná, viz. PřIloha č. 1 této smlouvy činí 176 163,00KČ

dph ve výši 21% činí 36 994,23KČ

Kupnicena včetně DPH činí 213 157,23KČ

4.3. Součásti kupní ceny jsou veškeré náklady spojené s plněním předmětu této smlouvy. Kupní
cena zahrnuje zejména dopravu, instalaci a uvedeni do provozu a bude uhrazena jednou
fakturou po ukončení prací a převzetí předmětu VZ, případně po odstraněnívad a nedodělků,
pokud nastanou.

4.4. Kupní cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů uprav.ujÍcÍch
výši DPH, přičemž v takovém případě bude ke kupní ceně připočteno DPH ve výši stanovené
platným a účinným zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

4.5. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v korunách českých (czk) na základě účetního a
daňového dokladu - faktury, doručeného kupujícímu do lO-ti kalendářních dnů ode dne
protoko|árniho převzetí zboží kupujichn.

4.6. ,'Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu
kupujíchnu.

4,7. Kupující neposkytuje prodávajícknu zálohy na kupní cenu.

4.8. Smluvní pokuta se stanovuje za prodlení kupujícího s úhradou daňových dokladů ve výši
2000,00 kč vC. dph za každý kalendářní den prodlení- lhůta začíná běžet od prvého dne, kdy
měl být doklad uhrazen.

4.9. Smluvní pokuta se stanovuje za prodlení prodávajÍcÍho s předmětem veřejné zakázky ve výši
2000,00 kč vc. dph za každý kalendářní den prodlení, lhůta začíná běžet od prvého dne, kdy
došlo prodlenís dodávkou.

V.
Práva a povinnosti stran

5.1. prodávajÍcÍ je povinen dodat kupujícímu nové nepoužité zboží v dohodnutém množství,
jakosti a provedeni, přičemž veškeré zboží dodávané prodávajíchn kupujIcímu z titulu této
smlouvy musí splňovat kvalitativní požadavky dle této smlouvy.

2



T

5.2. prodávajÍcÍ je povinen dodat kupujichnu zboží bez vad v souladu s podmínkami této smlouvy,
přičemž za řádné dodáni zboží se považuje jeho převzetí kupujÍcÍm, a to na základě potvrzení
této skutečnosti v protokolu o předání a převzetí dodávky. Předávací protokol může být
podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka zboží prodávajÍcÍm
včetně dodání na místo určené kupujÍcÍm, montáže a instalace zboží, odzkoušení a
zprovoznění zboží, zaškoleni obsluhy.

5.3. Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat kupujÍcÍmu kompletní dokumentaci nezbytnou
k užÍváni zboží, a to zejména záruční listy, licenční oprávněni, uživatelskou dokumentaci,
návody v českém jazyce a prohlášenI o shodě dodaného zboží se schválenými standardy dle
zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v platném znění.

5.4. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva ke zboží dnem připsání fakturované částky na účet
prodávajícího.

5.5. Smluvní strany se dohodly a prodávajÍcÍ určil, že osobou oprávněnou k jednání za
prodávájÍcÍho v technických věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace, je/jsou:

5.6.

jméno: jiří vojtišek

email:

tel.:

Smluvní strany se dohodly a kupujÍcÍ určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujÍcÍho v
technických věcech,.které se týkaji této smlouvy a její realizace, je:

Jméno: Stanislav Machačka

email:

tel.:

VI.
Záruka

6.1. prodávající poskytuje záruku za jakost zboží po dobu 24 kalendářních měsíců ode dne
následujÍcÍho po protokolárním převzetí předmětu veřejné zakázky.

6.2. V záruční době je kupujÍcÍ povinen odeslat prodávajÍcÍmu oznámení o vadách zboží bez
zbyte¢ného odkladu poté, co tyto vady zjistí. prodávající se zavazuje uspokojit nároky
kupujĹcÍho z vad bezplatně a bezodkladně poté, co obdrží oznámení kupujÍcÍho o vadách zboží
prokazatelným způsobem, především prostřednictvím datové schránky.

6.3. Lhůta pro odstranění vad se stanovuje na 7 kalendářnIch dnů, odlišnou lhůtu lze sjednat
písemnou dohodou. Veškeré náklady s odstraněnými vadami nese prodávajÍcÍ.

6.4. Vylučuje se užití ustanovéni § 2103 a § 2112 ObčZ.

6.5. KupujÍcÍ je oprávněn uplatnit nároky zvád zboží nejpozději poslední den záruční doby,
přičemž za řádně uplatněné se považují i nároky z vad zboží, uplatněné kupujickn ve formě
doporučeného dopisu, odeslaného prodávajícímu poslední den záruční doby.

Záruka se nevztahuje na vady prokazatelně způsobené neodbornou manipulací nebo
mechanickým poškozením kupujíchn.

3



\ '

\
L

VIl,
Účinnost smlouvy, odstoupení

7.1

7.2

7.3

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dle bodu 8.5.

Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této smlouvě nebo Občz.

Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit
pro podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou, přičemž za podstatné porušeni
této smlouvy se považuje:

a) je-li kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením kupní ceny podle této smlouvy po dobu delší než
60 dní po dni splatnosti příslušné faktury, ačkoliv byl na své prodlenI písemně upozorněn
a přes toto písemné upozornění kupujÍcÍ nápravu neprovedl ve lhůtě do 30 dnů od
doručeni písemného upozornění;

b) jestliže prodávajÍcÍ nedodá, byť i jen část zboží řádně a v dohodnutém terminu, kvalitě či
m nožství;

c) jestliže prodávajÍcÍ dodá zboží, které nebude mít vlastnosti deklarované prodávajícím
v této smlouvě, resp. v nabídce zadávacího řízenI, na jehož základě byla tato smlouva
uzavřena; r

0

d) jestliže je prodávajÍcÍ v prodlení s nástupem k odstranění vady či uspokojení jiných
nároků kupujÍcÍho zvad zboží

e) jestliže prodávající dodá zboží, které je zatíženo právy třetích osob;

f) jestliže bylo proti prodávajichnu zahájeno insolvenčni řIzení dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenčnI zákon), v platném znění.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

8.1. Určuje se, že místně příslušným soudem je soud místně příslušný podle sídla zadavatele
podle ustanoveni § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění
pozdějších předpisů.

8.2. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou
výslovně neupravených se právni vztahy z ní vznikajÍcÍ a vyp|ývajÍcÍ řídí přjs|ljšnými
ustanoveními ObčZ a ostatními obecně závaznými právními předpisy. Rozhodčí řízenI je
vyloučeno.

8.3. Veškeré změny či doplněni smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatků této smlouvy.

8.4. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránIcI řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně a vyvolat
jednání kupujícího a prodávajÍcÍho. Dodatky podléhají schválení Ministerstva zdravotnictví.

4



Ť m

8.5. Smlouva musí být v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. O zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, uveřejněna
v registru smluv. Účinnost smlouvy nastává dnem uveřejněni v registru smluv. sjednává se,
že uveřejnění provede kupujÍcÍ.

8.6. Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po 1 (jednom) stejnopisu.

8.7. Nedílnou součásti této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy: Příloha č. 1 Specifikace předmětu
veřejné zakázky.

8.8 Obsah veškerých ujednáni této smlouvy včetně případných dodatků podléhá schválení
Min isterstvem zdravotnictví (MZ). Bez uděleného souhlasu MZ nelze přistoupit k podpisu
smlouvy.

8.9 Sjednává se, že případné pohledávky vzniklé na základě této smlouvy, nebo v souvislosti s ni,
nesmí být postoupeny třetístraně bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

Příloha č. 1Specifikace předmětu veřejné zakázky

v Karlových Varech d,, '1Y í7 4u'

ká hygienická stanice
arlovarského krajedlem v Karlových Varech

Závodní 946q 21.KaclQ.v¥.yaw
ĹČÍ: 71 00 92 81

za kupujícího:

EMB

5



'. ,) j Příloha Č. 1 Specifikace předmětu veřejné zakázky

,,KHS Karlovarského kraje - technické zhodnocení ústředen -2022 "

Cena/ ks/bez Cena celkem l bez Cena celkem/ vČetně 21%
Lokalita Karlovy'Vary a Cheb Mnozstvi DPH DPH DPH

Analog lriterfaces Board SLl16-2 :16 analog 1 24 590,00 KČ 24 590,00 KČ 29 753,90 KČ
interfaces

1 Universal Telephony Licence for
migration of OmniPCX Office to OXO 75 283,00 KČ 21 225,00 KČ 25 682,25 KČ
Connect systems. Software Assurance
mandatory.

OXO Connect software assurance for 3 75 162,00 KČ 12 150,00 KČ 14 701,50 KČ
years

Switch 48 port - parametry (POE, VIan, s 1 17 890,00 KČ 17 890,00 KČ 21 646,90 KČ
možností managementu)

Switch 24 port - parametry (PoE, VIan, s 2 11 900,00 KČ 23 800,00 Kč 28 798,00 KČ
možností managementu)

Software licence migration from OmnipCX 1 2 686,00 KČ 2 686,00 KČ 3 250,06 KČ
Office to OXO Connect R3 with CPU change

.

Software licence migration from OmniPCX 1 2 686,00 KČ 2 686,00 KČ 3 250,06 KČ
Office to OXO Connect R3 with CPU change

PowerCPU EE board and Mass Storage 1 8 010,00 KČ 8 010,00 KČ 9 692,10 KČ
daughter board

.
]



"b

l vaC9 Příloha č. 1 Specifikace předmětu veřejné zakázky

Kabel propojovácf UTP cat 5 délka 5m. 25 25,00 kč 625,00 kč 756,25 kč

Telefonní přístroje SIP, parametry
napájení Poe, nebo externí napájení " -"
2xRj45, podpora 'AĹcagel Lucent Omni PCX 25 2 500,00 KČ 62 500,00 KČ 75 625,00 KČ .- · -
Enterprise, A!cágtel Lucent OXO Connect, 2j - . ,.

0

Rainbow (ALE-2'Deskphone SIP)
'k

"m"j
Provedení upgrade, doprava 1 1,00KČ 1,00 KČ 1,21KČ

[""u" - - .' - · . · ' - " "" 'P .- - - . Z
:. 'f"ý"@ :'

. r,

Dně: 27.03.2023

Vypracovala: Radka Beránková, GSM

Radka
Beránková

Digitálně podepsal Radka
Beránková
Datum: 2023.03.29 10:02:13
+02'00'

ALTEL Czech s.r.o., Lesní 534/65, 312 00 Plzeň , společnost je zapsána v OR u KS v Plzni oddíl C, vložka 28454, zapsáno dne 22.5.2006

.J


